Haffnis celebrato. Ideo petimus, quatinus ita fieri disponatis ante adventum regis, qui 6. fer. prox. Lundis veniet super materia pacis tractaturus, sicut hodie ad 8 dies percipietis in placito generali. Insuper sciatis, quod Dn. Johannes Bryggow heri Haffnis nobis ostendebat bullam Dn. Nicolai pape V., qua precipitur nobis et vobis eundem Johannem assumere in canonicum ecclesie nostre et ei primam vacaturam dignitatem, que non est immediate post pontificatum, seu canonicam proximo vacantem assignare. Perlecta enim bulla comperimus, eam esse surreptitiam, quia narrat ipsum fuisse capellanum regis Cristoferi, et ita tempore impetrationis non fuit, quia diu ante a servitio regis propter excessus suos recessit separatus. et idem rex diu antea mortuus fuit tempore sue gratie donationis. Etiam ut famatur, idem Bryggow in lecto adulterii fuerat deprehensus. Item quamvis de legitimo thoro sit productus, tamen mater sua post mortem patris scurriliter vixerat, sicut quam pluribus est manifestum. Et quia porte dignitatum infamibus non debent aperiri juxta canones, ideo hec avissamenta capitulariter loquendo vobis scripsimus, ut eo celerior, dum ad vos venerit, processus habeatur. Scriptum Borgheby sabb. sitientes, nostro sub secreto.

Papir [med 1 Segl] paatrykt Bagsiden og Udskrift: DDn. decano, archidiacono, cantori ceterisque canonicis Lundensibus detur hoc. Lunde Kapitels Arkiv (SvRA.). LDipl. [7870]

**Marts 31.** Frater Magnus abbas claustrum Ringstadensis. Nobili Arnoldo Mathie plenam pensionem de bonis nostris sibi in Winderop, Brethethwedh, Thorthop et Draorp conductive dimissis pro presenti anno sublevavimus. Sig. nostrum. Datum Ringstadis fer. 2. post dnicam. passionis.

Perg. [med 1 Segl]. (RA. Danske Selsk. Membr.) LDipl. — Jfr. 5955. [7871]

**Marts.** Vi Jep Gied Prior til s. Knuds Kloster i Othensze, Claus vamme Hagen<sup>a</sup> Provst ibid., Oluff Michilszen, Jep Chlemindszenn, Raadmænd ibid., Jens Nielszen Byfoged, Jep Jenszenn, Otte Grote og Tyge Anderszen, Bymænd ibid., var over et venligt Skifte mellem hæderlig og velbyrdig Hr. Johann Biørnszenn paa den ene Side og paa den anden Side hans Broderbørn Jep Jochimszenn paa egne og sin Søster Jomfru Sophies Vegne og Anders Jochimszenn. Da kom efterskrevne Gods i Jep Jochimszens, Anders Jochimszens og Jomfru Sophies Lod, først i Odensø H. Tve i Skousbou 1 Td. Smør, Eszbenn i Tammedrup 1 Skp. Smør, item Winding H. Flostrup S. og By Peder Lereki 1 Ørte Korn, 1 Skill. grot, 1 Skp. Smør, 1 Gaard i Wluszløff 1 Skill. grot, Eszbern i Windinge 4 Skill. grot, Claus Nielszen i Frøyrdrup 3 Pund Korn, 1 Skp. Smør, 1 Mk. lüb., 1 Svin, 2 Gæs, 1 Lam,